АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  05   »   май  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                № 632

	Об утверждении  Плана мероприятий  («дорожная карта») внедрения Стандарта деятельности по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального района «Печора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 г. N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой  в  форме капитальных  вложений»,  Федеральным  законом  от    24.07.2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. N 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», решением Совета муниципального района «Печора» от 11.02.2014 г. N 5-23/328 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Печора» на период до 2020 года»
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План мероприятий  («дорожная карта») внедрения Стандарта деятельности по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального района «Печора» согласно приложению.
	Глава администрации

	                                               В.А. Николаев